poskytovania dotácií z rozpočtu mesta Stupava (ďalej len „VZN“) .

Článok H.
Výška dotácie a spôsob financovania

1. Mestské zastupiteľstvo Stupava na základe žiadosti príjemcu zo dňa 26.10.2022 schválilo 
uznesením č.5/2022 zo dňa 03.02.2022 dotáciu v zmysle VZN vo výške 1500,-€, 
slovom: tisícpäťsto eur.

2. Dotácia bude poukázaná na účet príjemcu dotácie najneskôr do 10 kalendárnych dní po podpísaní 
tejto zmluvy primátorom mesta.

Článok III. 
Účel použitia dotácie

1. Účelom dotácie, poskytnutej z rozpočtu mesta Stupava, je príspevok na náklady spojené